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İnsan sosyal bir varlıktır. Bir aile içine doğarız. Aile, okul, iş 
gibi sosyal ortamlarımız zamanla değişse de rol, statü, başarı gi-
bi sosyal ihtiyaçlarımızı buralardan karşılarız.  

Sosyal bir varlık olarak içinde bulunduğumuz topluma kayıt-
sız kalmamız zordur. Toplumdan kendimizi soyutlamamız müm-
kün görünmez çünkü sosyal ihtiyaçlarımızı tek başımıza karşıla-
yamayız. İyi bir eş, güvenilir bir dost, çalışkan bir işçi veya işve-
ren kimliklerimizi bu sosyal yapılardan kazanırız.  
İnsan sadece sosyal değil aynı zamanda psikolojik bir varlık-

tır. Çünkü insan düşünür, hisseder ve sorgular.  İçinde bulundu-
ğu toplumu etkileyen her durum bizi psikolojik boyutta etkileye-
cektir. Dolayısıyla bizi ilgilendiren konularda tarafsız olunması 
beklenemez. Tarafsızmış gibi görünüyor olsak da sosyal ve psi-
kolojik acıdan bizi etkileyen unsurlar olacaktır. Bir düşüncesi, gö-
rüşü, hissi olmayan kişiler ise genellikle başka insanların tercih 
ettikleri tarafta olmak zorunda kalacaklardır.  

Taraf olma sürecinde bizi etkileyen bazı temel unsurlar bulu-
nur; Bunlardan biri Bilgi ve Güven etkisidir, gruptaki insanla-
rın bilgi düzeylerinin kendinden daha fazla olduğunu düşünen 
ve gruba güven duyan biri, tarafını güven duyduğu gruptan ya-
na gösterecektir.   

Diğer bir unsur ise, ters düşme korkusu, hemen hemen 
tüm toplumsal durumlarda taraf olmada etkilidir. Diğerlerinden 
farklı biri olarak dışarıda kalmak ve dışlanmak istemeyiz.  

Grupta söz birliği olduğunda da taraf olma ortaya çıkar. 
Bir kişi, herkesin üzerinde anlaştığı bir grup kararıyla karşılaştı-
ğında, kendini taraf olma yönünde zorlayan büyük bir baskı al-
tında hissedebilir.  

Bir diğer unsur ise grup büyüklüğüdür. Grup ne kadar bü-
yükse taraf olma davranışının o kadar artacağı düşünülmekte-
dir. Grup üyelerinin, bu üyelikten kazanma beklentileri art-
tıkça, taraf olma da buna paralel olarak artacaktır.  

Bireyin kendine güveni ve kendine inancı ne kadar artar-
sa taraf olmayı kendisi belirleyecektir. Başkalarını seçtiklerini de-
ğil kendi hür iradesi, düşünceleri, inançları referansıyla bir taraf 
olacaktır. Aksi halde kim ne derse o tarafta olma hali zamanla 
hem sosyolojik hem de psikolojik açıdan zarar verecektir.  

Uzun vadede neye ihtiyacımız var sorusunu sorabilmek, iyi 
bir vatandaş olabilmek, taraf olarak kendimize ve topluma nasıl 
katkı sağlayacağımızı bilmenin önemli bir görev olduğunu hatır-
latmak isterim. Bunlar için ise en temel şey yine önce kendimizi 
tanımaktan geçiyor. Her açıdan sağlıklı birey, sağlıklı toplumları 
oluşturur cümlesi burada yine çok anlam kazanıyor. 

TARAF OLMA 
PSİKOLOJİSİ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, CHP’nin Cumhurbaş-
kanı adayını belirlemek için ya-
pılan ön seçimde Edirne il ge-
nelinde 124 bin 322 oy kulla-
nıldığını açıkladı. Taybıllı, “Va-
tandaş kendi gönlündeki Cum-
hurbaşkanını seçmiş oldu. İn-
sanların hiçbir zorunluluğu ol-
madan gönüllü olarak gidip oy 
kullanmış olmaları ve ülke ge-
nelinde 15 milyonun üzerinde 
sonuç elde edilmiş olması he-
pimiz için çok umut verici” de-
di. 

CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, il başkanlığında yaptığı 
açıklamada CHP’nin Cumhur-
başkanı adayını belirlemek için 

Pazar günü Edine Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
ön seçimi değerlendirdi. Yapı-
lan ön seçimin halkın demok-
rasiye olan inancının bir gös-
tergesi olduğunu belirten Tay-
bıllı, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

 
‘EDİRNE’DE MUAZZAM 

BİR SONUÇ ALDIK’ 
 “Pazar günü yaptığımız ön 

seçim halkımızın demokrasiye 
olan inancının ve adalete olan 
bağlılığının göstergesi oldu. 
Başından sonuna kadar şeffaf 
olarak yürüttüğümüz bu süreç-
te dayanışma sandıklarında oy 
kullanan vatandaşlarımız çok 

ciddi bir sonuç elde etmemizi 
sağladı. Hem ülke genelinde 
hem Edirne’de muazzam bir 
sonuç aldık. Bu sonuç hepimiz 
için çok büyük bir umut oldu. 
Bu umut yeni bir başlangıcın 

da müjdecisi oldu. Her ne ka-
dar yarın koltuk değişmeyecek 
olsa da vatandaş kendi gönlün-
deki Cumhurbaşkanını seçmiş 
oldu. İnsanların hiçbir zorunlu-

luğu olmadan gönüllü olarak 
gidip oy kullanmış olmaları ve 
ülke genelinde 15 milyonun 
üzerinde sonuç elde edilmiş ol-
ması hepimiz için çok umut ve-
rici. Edirne merkezde 5 bin 
349 üye, dayanışma sandıkla-
rında ise 52 bin 853 vatandaş 
oy kullandı.  

‘MERKEZDE 2 BİN 200 
YENİ ÜYE KAYDI YAPILDI’ 

 Genel olarak üye oranımı-
zın yüzde 91’inin üzerine çık-
mış bulunuyoruz. Bu çok ciddi 
bir rakam. Edirne il genelinde 
124 bin 322 oy kullanıldı.  

Bu hepimiz için son derece 
umut verici. Gelen vatandaşlar 
partiye üye olmak için de baş-
vuru yaptılar. Edirne merkez il-
çede 2200 civarında üye kaydı 
yapıldı. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz, mücadelemize omuz 
verdikleri için” dedi.   

Haber Seyide Esen 

Yunanistan'a kaçmaya ça-
lışan terör örgütü PKK üyesi 
Edirne'de gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri, askeri 
yasak bölgede düzenledikleri 
operasyonda terör örgütü 
PKK üyesi olduğu belirlenen 
V.S'yi Yunanistan'a geçmeye 
çalışırken yakaladı. 

"Silahlı terör örgütüne üye 
olmak" suçundan aranan zan-
lının jandarmadaki işlemleri 
sürüyor. (aa

‘Halkımız gönlündeki Cumhurbaşkanını seçti’
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FETHİYE KÖSE vefat etti. 
Şefiye, Nesibe, Ayşe, Alaaddin ve Mehmet Köse’nin eşi, 95 

yaşındaki Fethiye Köse vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü Hamzabeyli Köy Camii’nde öğle 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
MAHİTER KARAGÖZ vefat etti. 
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden merhum 

Hasan Hıdır’ın kızı, merhum Hikmet Siyahde-
mir’in kardeşi, Mustafa Hıdır’ın ablası, Metin 
siyahdemir’in annesi, 87 yaşındaki Mahiter 
Karagöz vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Eski Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

 
İSMAİL BEŞKEN vefat etti. 
Ayten Beşken’in eşi, Tahir Beşken ve Emine Keskin’in ba-

baları, İsmail Keskin’İn kayınpederi, 71 yaşındaki İsmail Beş-
ken vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Musabeyli Köy Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
FAHRETTİN KARAKUŞ vefat etti. 
Köşen Köyü sakinlerinden Güllüzar Karakuş’un eşi, Ece Kı-

rım ve ecem Barbar’ın babaları, eski Devlet Hastanesi perso-
nel şeflerinden 67 yaşındaki Fahrettin Karakuş vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Köşen Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
MÜŞERREF SAK vefat etti. 
Saraçhane semti sakinlerinden Semra Sak, 

Nurşen Sak ve Hakan Sak’ın anneleri 90 ya-
şındaki Müşerref Sak vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Beylerbeyi Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FAZİLE ALTAY vefat etti. 
76 yaşındaki Fazile Altay vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Hoca Ahmet Yesevi Camii’nde ikindi 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
SEHER ÇEKİÇ vefat etti. 
86 yaşındaki Seher Çekiç vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Akmescit Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 
 
ONUR KORKMAZ vefat etti. 
41 yaşındaki Onur Korkmaz vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Mevlana Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
HAMDİ KURT vefat etti. 
54 yaşındaki Hamdi Kurt vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Kemalköy Camii’nde 

ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SALİHA YALIN vefat etti. 
89 yaşındaki Saliha Yalın vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Karaağaç Yeni Camii’nde öğle vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na def-
nedildi.

2 FETÖ şüphelisi yakalandı
Edirne'de 2 FETÖ şüphelisi Yunanistan'a kaçmaya çalışırken yaka-

landı. 
Güvenlik güçleri, birinci derece askeri yasak bölge yakınlarında dü-

zenledikleri operasyonda, yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmeye ça-
lışan S.B. ile S.T'yi gözaltına aldı. 

Şüphelilerin, FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa) 

GAZETESÝ

Edirne'de Balkan Savaşları 
şehitleri ve Gazze'de hayatını 
kaybedenler için anma progra-
mı düzenlendi. 

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Edirne Şubesi tarafın-
dan Sarayiçi'nde düzenlenen 

"Balkan Şehitleri için duaya, 
Gazze için kıyama" adlı progra-
ma vatandaşlar Türk ve Filistin 
bayraklarıyla katıldı. 

AGD Edirne Şube Başkanı 
Abdülhamit İriş, burada yaptığı 
konuşmada, Edirne'nin 26 
Mart 1913'te işgale uğraması 
sonucunda tarihinin en acı 
günlerini yaşadığını söyledi. 
İşgal zamanında yaşlı, ka-

dın, çocuk ve asker binlerce 

vatan evladının büyük acılar 
çekerek hayatta kalma müca-
delesi verdiğini belirten İriş, 
şunları kaydetti: 

"Balkan Savaşı'nda, Meh-
met Şükrü Paşa kumandasın-
daki birlikler, Edirne'yi 155 gün 

hiçbir destek almadan kahra-
manca savundu. Bunca acıya 
rağmen vatan bildikleri toprak-
ları terk etmeyerek açlık ve sal-
gın hastalık nedeniyle şehit 
düştüler. Onların, vatan ve mil-
let için yaptığı fedakarlığın de-
ğeri ölçülemeyecek kadar yüce 
ve büyüktür. Bizler aziz vatanı-
mızda hayatlarımızı huzur için-
de sürdürüyorsak, şehitlerimi-
zin canlarını ortaya koyması, 

vatan topraklarını kanlarıyla 
yoğurması sayesindedir." 
İriş, Balkan Savaşları'nda 

Edirne'de görülen acı, zulüm 
ve katliamların bugün Gaz-
ze'de yaşandığını ifade etti. 
İsrail'in saldırılarında binler-

ce Filistinlinin yaşamını yitirdi-
ğini aktaran İriş, şöyle devam 
etti: 

"Gazze'de muhasara altına 
alınan 2 milyon Müslüman 
kardeşimiz, ırkçı siyonizmin, 
katil ABD'nin ve emperyalist 
Batı'nın alçakça saldırılarına, 
katliamlarına, soykırımına ve 
vahşetine maruz kalmaktadır. 
Onlar, dün Çanakkale'de koş-
tular, geldiler. İşte kanıtı buraya 
5 kilometre ileride Asker Has-
tanesi Şehitliğinde yatan Filis-
tinli kardeşlerimiz. Maalesef biz 
bugün onlara elimizi uzatamı-

yoruz. Cenabıallah, İslam ale-
mini bu zilletten bir an evvel 
kurtarsın inşallah." 
İriş, Balkan şehitlerini saygı, 

minnet ve rahmetle andıklarını 
belirterek Filistin'in bir an önce 
özgürlüğüne kavuşması için 
dua ettiklerini sözlerine ekledi. 

Program şehitler ve Gazze 
için dua edilmesiyle sona erdi. 
(aa)

Kuzey Kıbrıs BAF Ülkü Yurdu Spor-
da top koşturan İpsala Yenikarpuzlulu 
Burak Yılmaz, 11 maçta 15 gol atarak 
gol kralı oldu. Yılmaz’ın bu başarısı 
memleketi Edirne’de sevinçle karşılan-
dı.  

Kuzey Kıbrıs BAF Ülkü Yurdu Spor-
da top koşturan Edirneli Burak Yılmaz, 
Kıbrıs’ta futbol camiasında adından 
söz ettiriyor. İpsala Yenikarpuzlulu Bu-
rak Yılmaz, 11 maçta 15 gol atarak gol 
kralı oldu. Yılmaz, gösterdiği başarıyla 
takımını şampiyon yaparak birinci lige 
taşıdı.  

 Gol kralı olmaktan büyük mutluluk 
yaşadığını belirten Burak Yılmaz, "Bu-
gün bana hem şampiyonluk hem de 
gol krallığı yaşatan rabbime sonsuz şü-
kürler olsun 6 maç kaçırmama rağmen 
11 maçta 15 Gol atarak Gol kralı ol-
dum emeği geçen herkese teşekkür 
ederim" dedi. 

Haber Selman Eski 

AGD şehitleri andı

Edirneli futbolcu gol kralı oldu



TEVFİK SIRRI GÜR  
1.3.1926—31.8.1927 

1892 YILINDA İSTANBUL-
DA DOĞMUŞ, MÜLKİYE ME-
ZUNUDUR.BELEDİYE BAŞ-
KANLIĞI DÖNEMİNDE BE-
LEDİYE BANDOSUNUN KU-
RULMASI, MİMAR SİNAN 
CADDESİNİN GENİŞLETİL-
MESİ VE DÜZENLENMESİ, 
MERİÇ NEHRİNDEN ŞEHRE 
SU BASARAK TEMİZLİK VE 
YOL ISLATMA  ÇALIŞMALA-
RINI YAPMIŞ, 

DÜRÜST, ÇALIŞKAN AN-
CAK YORGUN EKONOMİK 
SIKINTILARLA YILGIN BİR 
HAYAT YAŞAMIŞ. KALP KRİ-
Zİ SONRASI 28.02.1959 DA 
ANKARADA VEFAT ETMİŞ. 

                                              
MİTHAT VARDAR  1.DÖ-
NEMİ 3.9.1927-
22.10.1930 

2 . D Ö N E M İ  
7.10.1939—25.11.1939 

1889 SELANİK DOĞUM-
LU, 1915 TE EDİRNEYE GÖÇ 
ETMİŞLER. MİLLİ MÜCADE-
LEYE AKTİF OLARAK KATIL-
MIŞ, GENÇ YAŞTA SİYASETE 
ATILMIŞ, ATATÜRKE VE SA-
LİH BOZOKA YAKINLIĞI İLE 
BİLİNİYOR. 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
DÖNEMİNDE ELEKTRİK ŞE-
BEKESİNİN TEMELLERİ 
ATILMIŞ , ELEKTRİK FABRİ-
KASININ  İHALESİ  YAPILA-

RAK İTALYAN FİRMASINA 
VERİLMİŞ. 1929 YILINDA TA-
MAMLANAN ELEKTRİK FAB-
RİKASI 1965 YILINA KADAR 
EDİRNENİN ELKTRİK İHTİ-
YACINI KARŞILAMIŞTIR. 

NE YAPILMIŞ, İÇME SU-
YU YOLLARININ BAKIM 
ONARIMI YAPILMIŞ.  ATA-
TÜRK HEYKELİNİN YAPIL-
MASI PROJESİNE BAŞLA-
NILMIŞ. 

1580 SAYILI BELEDİYE 
YASASI 14.4.1930 KABUL 
EDİLİNCE SEÇİM HAZIRLIK-
LARINA BAŞLANILMIŞ KA-
DINLAR DA BU SEÇİMDE 
OY KULLANIYOR İLK DEFA. 
EDİRNEDE  10.10 1930 DA 
YAPILAN BELEDİYE SEÇİM-
LERİNDE 82 MAHALLE 13-
14 BİN SEÇMEN VAR. SE-
ÇİMLER 7 GÜN SÜRÜYOR. 
SEÇİM KURULU BAŞKANI 
BELEDİYE BAŞKANI, AN-
CAK BU SEÇİMLERDE MİT-
HAT BEY MECLİSİNE GİRE-
MEYİNCE GÖREV SÜRES 
22.10.1930 DA BİTİYOR. 
İKİNCİ DÖNEMİNDE SO-

ĞUK HAVA DEPOSU İNŞAA-
TINA BAŞLANIYOR, BİR AM-
BULANS ALINMASI GİRİŞİ-
MİNDE BULUNUYOR, BU-
ÇUKTEPEYE SU DEPOSU 
YAPILMASINA BAŞKANIYOR 
ANCAK İKİNCİ DEFA MEC-
LİSÇE YAPILAN GİZLİ OYLA-
MAYI İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
ONAYLAMAYINCA GÖREVİ 
BIRAKIYOR. 

MİTHAT VARDARIN KA-
LEİÇİNDEKİ KONAĞI BU-
GÜN ADD BİNASI OLARAK 
KULLANILIYOR. 

KENDİSİNİ EDİRNENİN 
SOSYAL VE SİYASİ YAŞAMI-
NA ADAYAN MİTHAT VAR-
DAR 1942 YILINDA VEFAT 
ETMİŞ. 

                                                
EKREM DEMİRAY  
17.10.1930—17.02.1935 

1890 TARİHİNDE EDİR-
NEDE DOĞDU.MÜLKİ İDA-
RE MEZUNU . MİLLİ MÜCA-
DELE DÖNEMİNİN ÖNEMLİ 
F İ G Ü R L E R İ N D E N .     
10.10.1930 DA YAPILAN İLK 
YEREL SEÇİM SONUÇLA-
RINDA  CHF MECLİS ÜYE-
LİNVCE BELEDİYE BAŞKANI 
OLARAK SEÇİLMİŞTİR. 21 
ARALIK 1930  DA ATATÜR-
KÜN EDİRNE’Yİ ZİYARETLE-
RİNDE BELEDİYE BAŞKANI  
OLARAK ATATÜRKÜ EDİR-
NEDE AĞIRLAMIŞTIR. BİL-
DİĞİNİZ GİBİ ATATÜRK BE-
LEDİYE BİNASINDA 5 GÜN 
MİSAFİR EDİLMİŞTİR. 

80 BİN NÜFUSA GÖRE 
YENİ SU PROJESİ HAZIR-
LANMIŞ VE ŞEBEKE YENİ-
LENMESİYLE HER EVE TE-
MİZ SU VERİLMİŞ. 

O DÖNEMDE HALK ARA-
SINDA ŞÖYLE BİR SÖZ VAR-
MIŞ…EKMEĞİN İYİSİ EKREM 
BEYİN SUYUNDAN, HASAN 
OSMA NIN UNUNDAN YAPI-
LIR… 

23.4.1931 DE ATATÜRK 
HEYKELİ TAMAMLANMIŞ 
VE BÜYÜK BİR KATILIMLA 
VE TÖRENLİ AÇILMIŞ 

BUÇUKTEPEYE 100 
TONLUK SU DEPOSU YAPIL-
MIŞ,İTFAİYEYE ARAZÖZ 
ALINMIŞ, NAHİL HAN,İKİ 
KAPILI HAN BU DÖNEMDE 
YIKILMIŞ. YANGINLAR İÇİN 
SU ŞEBEKESİNE BELLİ YER-
LERE VANALAR KONUL-
MUŞ. 

MODERN GİYİM TARZI, 
ÇALIŞKANLIĞI VE DÜRÜST-
LÜĞÜ İLE HALK TARAFIN-
DAN ÇOK SEVİLEN  EKREM 
DEMİRAY 13.06.1964 YILIN-
DA VEFAT ETMİŞ. BUÇUK-
TEPEDE 

ŞERİF AKALIN  
18.2.1935- 15.04.1936 

BU GÜNÜN SÜRPRİZİ, 
TARİHİN DERİNLİKLERİNDE 
KALMIŞ BİR BELEDİYE BAŞ-
KANIMIZ. KAMUOYUNCA 
DA BİLİNMİYOR., BELEDİYE 
WEB SİTESİNDE DE YOK. 
RESMİ VE ÖZEL KAYITLAR-
DA GÖRÜNMEYEN ŞERİF 
AKALIN’I  ARŞİVLERİN TOZ-
LU RAFLARINDAKİ O TARİH-
TEKİ GAZETELERİ İNCELER-
KEN GÖRDÜM. BELEDİYE-
DE ÇALIŞTIĞIM YILLARDA 
ESKİ BELEDİYE BAŞKANLA-
RI LİSTESİNİ DÜZENLEMİŞ 
VE FOTOĞRAFLARINI DA 
TEMİN ETMİŞTİM VE MEC-
LİS SALONUNA ASMIŞTIK. O 
YILLARDA ŞERİF AKALIN’IN 
BELEDİYE BAŞKANI OLDU-
ĞUNU GÖREMEMİŞİZ. KEN-
DİSİ EDİRNELİ. BURADA 
BÜYÜMÜŞ, 

SELİMİYE CAMİ ESKİ 
İMAMLARINDAN PAŞABA-
BALARIN MUSTAFA EFENDİ-
NİN OĞLUDUR. KURTULUŞ 
SAVAŞI SIRASINDA KAYMA-
KAMLIK YAPMIŞ.ORDUDA 
GÖREV ALMIŞ KURMAY AL-
BAY VE İSTANBUL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ YAPMIŞ HEM-
ŞEHRİMİZDİR. 

EKREM DEMİRAYIN İSTİ-
FASI ÜZERİNE TOPLANAN 
BELEDİYE MECLİSİ TARA-
FINDAN BELEDİYE BAŞ-
KANLIĞI GÖREVİNE GETİ-
RİLMİŞTİR. MAHALLE ÇEŞ-
MELERİNE SU BAĞLANTISI 
YAPILMIŞ. 

YENİ ONANAN 1/ 500-
1000-1200 ÖLÇEKLİ EDİRNE 
İMAR PLAN UYGULAMASI-
NA BAŞLANMIŞ. 

NUMARATAJ İŞLEMLERİ-
NE BAŞLANMIŞ, GÖÇMEN 
İSKANLARINA YARDIMCI 
OLUNMUŞ. RÜSTEMPAŞA, 
EKMEKÇİOĞLU, ARASTA, 
DEVECİ HAN, SOKULLU HA-
MAM BAKIM VE TEMİZLİK-
LERİ YAPILMIŞ. AYRICA ÜÇ 
ŞEREFELİ, SELİMİYE,GAZİ-
MİHAL CAMİ ONARIMLARI 
YAPILMIŞ. 

SARAYİÇİ VE GÖĞÜS 
HASTALIKLARI HASTANESİ 
PLANLAMALARI YAPILMIŞ. 
ESKİ ESERLERE TANITIM 
LEVHALARI KONULMUŞ. 

EDİRNE VE YÖRESİ ESKİ 
ESERLERİ SEVENLER KU-
RUMUNU KURARAK BAŞ-
KANLIĞINI ÜSTLENMİŞ. 

15.4.1936 İSTİFA ETMİŞ- 
BAŞKACA BİR BİLGİYE ULA-
ŞAMADIM. BU DURUMU BE-
LEDİYE BAŞKANIMIZ FİLİZ 
GENCAN AKIN’A BİR MEK-
TUP YAZARAK BELGELERİ 
VE FOTOĞRAFI İLE BİLDİR-
DİM, WEB SAYFASINDAKİ 
BAŞKANLAR LİSTENİN 
GÜNCELLENMESİNİ, DİĞER 
BELEDİYE BAŞKANLARI Gİ-
Bİ BİR CADDEYE İSMİNİN 
VERİLMESİNİ ÖNERDİM. 
OLUMLU DÜŞÜNCELERİNİ 
DE MÜŞAHADE ETTİĞİMİ 
İFADE EDEBİLİRİM. 

                                                
ECZACI FERİT ÇARDAKLI  
5.11.1936—12.06.1937 

2.DÖNEMİ 7.11.1942-
31.03.1945 

1887 GELİBOLU DOĞUM-
LU. İŞGAL DÖNEMİNDE 
TRAKYA PAŞAELİ MÜDAFAİ 
HUKUK CEMİYETİ İÇERSİN-
DE YER ALMIŞ, MİLLİ MÜCA-
DELEYE KATILMIŞTIR. 

9.9.1923TE KURULAN  
CHP NİN KURULMASIYLA 
PARTİYE KATILMIŞ, EDİRNE  
CHP İL BAŞKANLIĞI YAPMIŞ-
TIR. 

6 YILI AŞKIN BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI DÖREVİNDE 
BULUNMUŞTUR. 1937 YILIN-
DA MEZARLIKLAR BELEDİ-
YELERE DEVİR EDİLİNCE BU 
İŞLEMLERLE BİRLİKTE BA-
KIM VE ONARIMLAR YAPIL-
MIŞ. 

SU SORUNUNUN ÇÖZÜ-
MÜ İÇİN ARTEZYEN KUYU-
LARININ AÇILMASI, 1/2000 
ÖLÇEKLİ İMAR PLANI VE 
EDİRNENİN İLK KADOSTRA 
PLANI YAPILMIŞ. ELEKTRİK 
FABRİKASI JENARATÖR TES-
İSLERİ ALINMIŞ, KALEİÇİ 
SPOR SALONU YAPILMIŞ. 
KIRKPINAR GÜREŞLERİNİN 
ORGANİZASYONU ONUN 
DÖNEMİNDE BELEDİYEYE 
VERİLMİŞ. 

ARAPÇA MAHALLE VE 
SOKAK İSİMLERİ TÜRKÇE 
OLARAK DEĞİŞTİRİLMİŞ. 
HÜKÜMET CADDESİ,TÜMEN 
ÖNÜ VE LONDRA CADDESİ 
İSTİMLAK VE GENİŞLETME 
ÇALIŞMALARI. 

SİNEKLİ-ARNAVUTKÖY 
SULARININ DAMACANA İLE 
SATIŞINA BAŞLANMIŞ.YENİ 
MEZBAHA VE SOĞUK HAVA 
DEPOSU BİTİRİLMİŞ. 

9.12.1940 YILINDAKİ SEL 
FELAKETİ DOLAYISIYLA YA-
ŞANAN MAĞDURİYETLERİ 
ÇÖZME KONUSUNDA MÜCA-
DELE EDİLMİŞ, 
İMAR PLAN UYGULAMASI 

İÇİN İSTİMLAKLAR YÜRÜ-
TÜLMÜŞ. 

2.DÜNYA SAVAŞI DÖNE-
MİNDE EKMEĞİN KARNE İLE 
VERİLMESİ, YOKLUK VE SI-
KINTILARLA UĞRAŞILM 

YAŞAMININ SON DÖNEM-
LERİNDE İSTANBULA TAŞI-
NAN FERİT ÇARDAKLI 1962 
YILINDA VEFAT ETMİŞTİR. 

                                              
MEHMET   ŞERİF BİLGEN 
16.06.1937—07.09.1939 

1888 EDİRNE DOĞUMLU, 
EDİRNE LİSESİ MEZUNU-
DUR.BELEDİYE VE İL GENEL 
MECLİS ÜYELİĞİ YAPMIŞ, 
CHP İLÇE VE İL BAŞKANLIĞI 
GÖREVLERİNDE BULUN-
MUŞTUR. 

11.6.1937  YEREL SEÇİM-
LERİNDE OLUŞAN BELEDİ-
YE MECLİSİNCE BELEDİYE 
BAŞKANI SEÇİLDİ. 

PROF.EGLİ İLE İMAR 
PLAN ÇALIŞMALARINI YÜ-
RÜTTÜ,VE 1/5000 ÖLÇEKLİ 
İMAR PLANI ONAYLANDI. 

MEZBAHA YANINA SO-
ĞUK HAVA DEPOSU VE BUZ 
FABRİKASI YAPIM PROZELE-
Rİ HAZIRLATTI, SAĞLIK VE 
GENEL TEMİZLİK ÇALIŞMA-
LARININ YANI SIRA UN VE 
EKMEK SORUNUNU ÇÖZ-
MEK İÇİN ÇALIŞMALAR YAP-
TI.                  devamı yarın 

EDİRNE BELEDİYE 
BAŞKANLARIMIZ (2)
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Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Genel Başkanı Ah-
met Yiğit Yıldırım, Edirne İl 
Başkanlığını ziyaret etti. 

İl Başkanı Cihan Çetin'den 
yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi alan Yıldırım, gençlerin bir 
hedefi ve geleceği olması için 
çalışma yürüttüklerini söyledi. 

Bir süre teşkilat mensupla-
rıyla sohbet eden Yıldırım, da-

ha sonra sahur programına ka-
tıldı. 

Edirne İl Başkanlığının bir 
restoranda düzenlediği prog-

ramda ülkücülerle bir araya ge-
len Yıldırım, Türkiye'nin tekno-
lojide tam bağımsız bir ülke ol-
ması adına gençleri milli ve 
manevi değerlerine bağlı, üre-
ten ve geliştiren bireyler olarak 
yetiştirme hedefiyle Teknoloji 

Atölyesi'ni hayata geçirdiklerini 
belirtti. 

Atölyede gençlere savunma 
sanayi, otomotiv, havacılık ve 
enerji gibi kritik alanlarda yet-
kinlik kazandırmayı amaçladık-
larını vurgulayan Yıldırım, 
"Teknoloji atölyesinde insansız 
hava araçları, elektrikli ve oto-
nom araçlar, hava savunma sis-

temleri ve pil üretimi gibi strate-
jik projelerde çalışmalar yürü-
tüyoruz. Üniversitelerin mü-
hendislik fakültelerinde öğren-
cilerle teknoloji kulüpleri oluş-
turuyor ve bu sayede gençleri-
mizin bilgiyi sahada uygulama-

larına imkan tanıyoruz. Gençle-
rimiz yerli ve milli üretim bilin-
ciyle hem teorik eğitimler hem 
de uygulamalı projelerle tekno-

lojiyi sadece kullanan değil ge-
liştiren bireyler olarak yetiştirili-
yorlar." dedi. 

Kaan Teknoloji Kulübü'nün 
ODTÜ VİTOL dikey kalkış ya-
pabilen İHA yarışmasında bi-

rincilik ödülü alarak büyük bir 
başarıya imza attığını hatırlatan 
Yıldırım, bunun gençlere veri-
len desteğin somut bir göster-

gesi olduğunu söyledi. 
MHP İl Başkanı Emre Tok-

luoğlu ise Yıldırım'ın Edirne zi-
yaretinden duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. 

Haber Ergin Yıldız 

Yıldırım, ülkücülerle sahur yaptı
GAZETESÝ

Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB) arasında imzala-
nan protokol kapsamında ders 

kitaplarında kulla-
nılması için 6 hari-
ta güncellenirken 
40 yeni harita ha-
zırlandı. 

MEB'den yapı-
lan yazılı açıklama-
ya göre, MEB Ta-
lim ve Terbiye Ku-
rulu Başkanlığı ile 
MSB Harita Genel 
Müdürlüğü arasın-
da imzalanan "Müşterek Harita 
Üretimine İlişkin İş Birliği Pro-
tokolü" kapsamında, ders ki-
tapları ile eğitim araçlarında 
kullanılmak üzere temel harita-
cılık ilke ve kurallarına uygun 
olarak hazırlanan haritalar ya-
yımlandı. 

Yayımlanan haritalar, 
2025-2026 eğitim öğretim yı-
lından itibaren baskı ve dağıtı-
mı yapılacak ders kitapları ve 
eğitim araçlarında kullanılacak. 

Protokol çerçevesinde öğ-
renme süreçlerinde daha işlev-
sel kullanılabilmesi amacıyla 
bilimsel ilkelere uygun şekilde 
çizilen haritalar, ders kitapları 
ve eğitim araçlarında yer al-
mak üzere hazırlandı. 

Böylece ders kitapları ve 
eğitim araçlarında yer alan ha-
ritaların doğru ve eksiksiz bilgi-
ler içermesi sağlanarak dezen-
formasyonun önüne geçilmesi 
hedefleniyor. 

Ders kitapları ve eğitim 
araçlarında kullanılmak üzere 
hazırlanan haritalar, özellikle 
Türkiye'nin jeopolitik konumu, 
tarihi ve bölgesel gelişim süreç-
lerini içeriyor. 

 

İLK ETAPTA 6 HARİTA 
GÜNCELLENDİ VE 40 YENİ 
HARİTA HAZIRLANDI 

Açıklamaya göre, mevcut 
kullanılan 6 harita güncellenir-
ken, 40 yeni harita hazırlandı. 
Çalışmaları devam eden harita-
lar da tamamlandığında erişi-
me sunulacak. 

Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığına başvurusu yapıla-
cak taslak ders kitapları ve eği-
tim araçlarında da bu haritala-
rın kullanımı esas alınacak. 

Bu kapsamda, "Türkiye'nin 
Mülki İdare Bölümleri ile Kara 
ve Deniz Komşuları Haritası", 
"Türk Dünyası Haritası", "Türki-
ye Fiziki Haritası", "Kıbrıs Adası 
Fiziki Haritası", "Dünya Siyasi 
Haritası" ve "Dünya Fiziki Hari-
tası" güncellendi. 

Tarım devriminin gerçekleş-
tiği bölgelerin, İslamiyet'in doğ-
duğu dönemin, Osmanlı Devle-
ti'nin nüfuz ve hakimiyet alan-
larının, İslamiyet'in yayılışının 
haritaları ile Eski Çağ Anadolu 
Medeniyet havzalarının, Türki-
ye Selçuklu Devleti ve Uygur 
Devletleri haritaları başta ol-
mak üzere 40 yeni harita hazır-
landı. (aa)

Ders kitaplarındaki 6 harita güncellendi
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Edirne Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlü-
ğü’nün yürüttüğü kampanya 
kapsamında Nilüfer Hatun 
Anaokulu öğrencileri topladık-
ları 85 litre bitkisel atık yağı tes-
lim etti. Atık yağ karşılığında 
öğrencilere temiz yağ verildi.  

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamaya göre; atık yağ 
getirenlere karışığında temiz 
yağ veriliyor.  
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü’nün yürüttüğü 

kampanya kapsamında Nilüfer 
Hatun Anaokulu öğrencileri 
topladıkları 85 litre bitkisel atık 
yağı teslim etti. Belediye yetki-
lileri de karşılığında temiz yağ-
larını kendilerine ulaştırdı. Atık 
yağların geri dönüşüme kazan-
dırılması gerektiği belirtilen 
açıklamada, “Atık yağlarını la-
vaboya dökmek yerine geri 
dönüşüme kazandırarak çevre-
mizi koruyabilir, doğaya katkı-
da bulunabilirsin! Sen de 8 lit-
re atık yağ getir, 1 litre ayçiçek 
yağı kazan. 

Daha temiz bir gelecek için 
birlikte hareket edelim” denil-
di. Haber Simge Sezen

Ramazan Bayramı tatilinde 
3,5 milyon kişinin otobüslerle 
seyahat etmesi bekleniyor. 
Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkanı Mustafa Yıldı-
rım, "Ramazan Bayramı tatili 
süresince günde yaklaşık 8 bin 
500 otobüs yolcu taşıyacak. 
Yaklaşık 3,5 milyon kişinin oto-
büslerle seyahat etmesini bekli-
yoruz." dedi. 

Tüm Otobüsçüler Federas-
yonu Genel Başkanı Mustafa 
Yıldırım, Ramazan Bayra-
mı'nın, okulların ara tatiline 
denk gelmesi dolayısıyla oto-
büs seferlerinde hareketliliğin 
27 Mart itibarıyla başlayacağı-
nı belirterek, "Ramazan Bayra-
mı tatili süresince günde yakla-
şık 8 bin 500 otobüs yolcu taşı-
yacak. Yaklaşık 3,5 milyon kişi-
nin otobüslerle seyahat etmesi-
ni bekliyoruz." dedi. 

TOBB Karayolu Yolcu Taşı-
macılığı Sektör Meclis Başkan-

lığı görevini de yürüten Yıldı-
rım, otobüs seferlerine ilişkin 
bilgi verdi. 

 
8 BİN 500 OTOBÜS YOL-

CU TAŞIYACAK 
Bu yıl 2024-2025 eğitim-

öğretim dönemi ara tatilinin 
Ramazan Bayramı'na denk 
gelmesi dolayısıyla 9 günlük 
süreyi kapsadığına işaret eden 

Yıldırım, şöyle konuştu: 
"Bu haftanın ortasından iti-

baren otobüs seferlerinde Ra-
mazan Bayramı tatili yoğunlu-
ğu yaşanacak. Normal seferler-
de biletler tükenmek üzere. Ra-
mazan Bayramı tatili dolayısıy-
la 27 Mart'ta başlayacak oto-
büslerdeki hareketlilik, dönüşte 
6-7 Nisan'da olacak. Otobüs 
firmalarından talep gelmesi 
durumunda Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığına turizm araçla-
rının da yolcu taşımada kulla-
nılması için başvuruda buluna-

cağız." 
Ülke genelinde şu an günde 

ortalama 8 bin otobüs seferi 
düzenlendiğine dikkati çeken 
Yıldırım, "Ramazan Bayramı 
tatili süresince günde yaklaşık 
8 bin 500 otobüs yolcu taşıya-
cak. 9 günlük tatil süresince 
yaklaşık 3,5 milyon kişinin oto-
büslerle seyahat etmesini bekli-
yoruz." ifadelerini kullandı. 

 
SÜRÜCÜ VE YOLCULA-

RA TAVSİYELER 
Tatil süresince yollarda yo-

ğunluk olacağını vurgulayan 
Yıldırım, başta otobüs sürücü-
leri olmak üzere trafiğe çıkan 
herkesin daha dikkatli olması 
gerektiğini söyledi. 

Yıldırım, zaman zaman oto-
büs kazaları yaşandığını hatır-
latarak, sürücülerin yorgun, 
uykusuz ve bakımsız araçlarla 
yola çıkmasının önüne geçildi-
ğinde bunların da azalacağını 
dile getirdi. 

Seyahat edecek vatandaş-
ların da emniyet kemeri takma 
konusunda özen göstermeleri 
gerektiğini belirten Yıldırım, 
bunun yasal bir zorunluluk ol-
duğuna dikkati çekti. 

Yıldırım, otobüs biletlerinde 
herhangi bir zammın söz konu-
su olmadığını ifade ederek, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
nın belirlediği listede taban fi-
yatın uygulanacağını sözlerine 
ekledi. (aa)

Atık yağ getir temiz yağ al

Türkiye kupası Edirne’de sahibini buldu
ÇİMSA ÇBK Mersin, Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupa-

sı'nda şampiyon oldu. 
Edirne Yeni Kapalı Spor Salonu'ndaki Basketbol ING Kadın-

lar Türkiye Kupası finalinde Emlak Konut'u 85-64 mağlup eden 
ÇİMSA ÇBK Mersin, şampiyonluğa ulaştı. 
İki takımın da dış atışlardan etkili olduğu karşılaşmanın 5. 

dakikasını ÇİMSA ÇBK Mersin, 11-8 üstün geçti. Skor üretmek-
te zorlanan Emlak Konut karşısında oyun üstünlüğünü eline ge-
çiren ve özellikle boyalı alandan kaydettiği basketlerle farkı açan 
Mersin temsilcisi, ilk periyodu 27-13 önde tamamladı. 
İkinci çeyrekte uzun oyuncularından bulduğu sayılarla farkı 

azaltmaya çalışan Emlak Konut karşısında topu iyi dolaştıran ve 
hücumda kontrollü oyununu sürdüren ÇBK Mersin, soyunma 
odasına 50-31 üstün gitti. Üçüncü periyotta McCovan ile pota 
altını iyi kullanan ÇİMSA ÇBK Mersin, dış atışlardan bulduğu 
basketlerle de farkı 28 sayıya kadar yükseltti ve son bölüme 74-
46 önde girdi. 

Dördüncü ve son çeyrekte de üstünlüğünü koruyan ÇBK 
Mersin, müsabakayı 85-64 kazandı ve ING Türkiye Kupası'nın 
sahibi oldu. 

 
TÜRKİYE KUPASI TAKDİM EDİLDİ 
Edirne Yeni Kapalı Spor Salonu'ndaki finalin ardından kupa 

seremonisi düzenlendi. Törende ilk olarak Emlak Konut'a ikinci-
lik şilti verildi. 

Organizasyonda 2022'nin ardından ikinci kez şampiyonluk 
yaşayan ÇBK Mersin'in oyuncuları ile teknik ekibine madalyala-
rını Edirne Valisi Yunus Sezer ile Türkiye Basketbol Federasyo-
nu (TBF) Yönetim Kurulu Üyesi Gülşah Akkaya takdim etti. 

TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu ile Edirne Valisi Sezer, Ka-
dınlar Türkiye Kupası'nı ÇİMSA ÇBK Mersin'in kaptanı Asena 
Yalçın'a verdi. 

Kaptan Asena ile Sinem Ataş'ın kupayı beraber havaya kal-
dırmasının ardından ÇBK Mersinli oyuncular büyük sevinç ya-
şadı. 

 
FİNALİN MVP'Sİ MCCOWAN 
ÇİMSA ÇBK Mersin'in ABD'li pivotu Teaira McCowan, ING 

Kadınlar Türkiye Kupası finalinin En Değerli Oyuncusu (MVP) 
seçildi. 

Emlak Konut ile oynanan final maçında 22 sayı kaydederek 
en skorer isim olan McCowan, Mersin temsilcisinin şampiyonlu-
ğa ulaşmasında önemli rol oynadı. 

ABD'li basketbolcu ödülünü TBF Yönetim Kurulu Üyesi Ba-
har Çağlar Ökten'den aldı. 

 
ÇİMSA ÇBK MERSİN'DE ŞAMPİYONLUK SEVİNCİ 
Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası'nı finalde Emlak Ko-

nut'u 85-64 yenerek kazanan ÇİMSA ÇBK Mersin'de başantre-
nör Ahmet Kandemir, "rahat bir şampiyonluk" elde ettiklerini 
söyledi. 

Ahmet Kandemir, Edirne Yeni Kapalı Spor Salonu'ndaki fi-
nal maçının ardından yaptığı açıklamada, "Takım olarak çok iyi 
savunma yaptık. Emlak Konut'u 60 küsur sayıda tuttuk. Rakibi 
bu skorlara getirdiğiniz zaman daha rahat kazanıyorsunuz. 
Oyun hep sizin kontrolünüzde oluyor. İyi bir savunma takımıyız. 
Çok rahat bir şampiyonluk aldık. Tüm takımları mücadelesin-
den dolayı tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı. 

ÇBK Mersinli basketbolcu Sinem Ataş ise dörtlü finale çok iyi 
hazırlandıklarını belirterek "İyi çalıştık. Hak eden 2 takım finale 
kaldı. Emlak Konut'u da tebrik ederim. Dar rotasyonları var, bu-
ralara gelmek kolay değil. Çok mücadele ettiler. Çok mutluyuz. 
Daha alacağımız 2 kupa var. İnşallah onları da kazanıp bu sezo-
nu 3 kupayla kapatırız." değerlendirmesinde bulundu. (aa) 

3,5 milyon seyahat bekleniyor



Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Çanakkale gezisin-
de Edirne Huzurevi’nde kalan 

Asiye Kaçar ve Fethi Çakan, 
Çanakkale Savaşı’nda şehit 
olan dedelerinin kabirlerini zi-
yaret ederek, duygu dolu anlar 

yaşadı.   
Edirne Aile ve Sosyal Hiz-

metler Bakanlığının Şehit Ya-
kınları ve Gaziler Genel Mü-
dürlüğü’nce düzenlenen Ça-
nakkale Şehitliği Gezisine, de-
deleri şehit olan Edirne Huzur-
evi sakinleri Asiye Kaçar ve 
Fethi Çakan da katıldı. Edirne 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre; Huzurevi sakinleri 
Asiye Kaçar ve Fethi Çakan, 
dedelerinin savaştığı bölgeyi 
ziyaret etti. Kaçar ve Çakan 
Çanakkale Savaşı’nda şehit 
olan dedelerinin kabirlerini zi-
yaret ederek duygu dolu anlar 
yaşadı.  

Haber Merkezi 
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MHP Edirne İl Başkanlığınca iftar verildi. İl Başkanı Emre 
Tokluoğlu, bir düğün salonunda düzenlenen programda yaptığı 
konuşmada, iftara katılanlara teşekkür etti. Tokluoğlu, “MHP 
Edirne İl Teşkilatı, liderimiz sayın Devlet Bahçeli beyefendinin 
emrinde Cumhur İttifakı ruhuyla nöbettedir. Unutulmasın ki 
bozkurdun kulağı keskin, dişleri kavidir." dedi. 

Bir iftar sofrasında daha vatandaşlarla bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Tokluoğlu, "Teşkilat ruhuyla 
iftarın hazırlığında ve ramazan boyunca gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk projelerinde verdikleri desteklerden dolayı her bir 
yöneticime ve dava arkadaşlarıma teşekkür ederim. Bozkurtla-
rın en temel özelliği teşkilat halinde bir yaşam sürmesidir. Türk 
milletinin en büyük vasfı teşkilatçılığıdır. MHP Edirne İl Teşkila-

tı, liderimiz sayın Devlet Bahçeli beyefendinin emrinde Cumhur 
İttifakı ruhuyla nöbettedir. Unutulmasın ki bozkurdun kulağı 
keskin, dişleri kavidir." dedi. 

Tokluoğlu, Devlet Bahçeli'nin Türkiye'yi Ergenekon'dan çı-
kartan bozkurt misali, Türk milletine dimdik rehberlik etmeye 
devam ettiğini belirtti. 
İftar programına, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuru-

luşlarının temsilcileri, vatandaşlar ve partililer katıldı. (aa)

Meriç Kaymakamı Adnan Ayte, Küplü beldesinde düzenle-
nen iftar programına katıldı. İftar sonrası vatandaşlarla sohbet 
eden Ayte, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı. Dua ile 
sona eren programa Meriç Belediye Başkanı Yunus Atay, Küp-
lü Belediye Başkanı Gökmen Altay ve vatandaşlar katıldı. (aa)

MHP Edirne İl Başkanlığı’ndan iftar 

Şehit dedelerinin mezarlarını ziyaret ettiler
GAZETESÝ

Tarım ve Orman Bakanlığı 
ekipleri, Ramazan Bayramı ön-
cesi tüketimin artması bekle-
nen tatlı, şekerleme ve unlu 
mamul üreten iş yerleri ile satış 
noktalarına yönelik denetim 
yaptı. 

Bakanlığa bağlı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğü 
ekipleri, Ramazan Bayramı 
yaklaşırken vatandaşların gü-
venli gıdaya ulaşması için de-
netimlerini yoğunlaştırdı. 

Ekipler, ülke genelinde baş-
latılan denetimlerde, bayram-
da vatandaşlar tarafından tü-
ketiminin artması beklenen tat-
lı, şekerleme ve unlu mamuller 
gibi ürünlerin üretim yerleriyle 
satış noktalarında kontroller 
gerçekleştiriyor. 

Ankara'da söz konusu 
ürünlerin üretim yerleri ve satış 
noktalarında yapılan kontroller 
kapsamında, ekipler tarafından 
ürünlerden numuneler alınır-
ken hijyen kurallarına aykırılık 
olup olmadığı incelendi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Gıda ve Kontrol Genel Müdürü 
Ersin Dilber, denetimlerin ar-
dından gazetecilere yaptığı 
açıklamada, "Ocak ayından iti-
baren Türkiye'de yaklaşık 256 
bin gıda denetimi gerçekleştir-
dik. Gıda denetimlerinde hal-
kın sağlığına yönelik riskli gör-
düğümüz yaklaşık 5 bin 500 iş-
letmeye idari para cezası uygu-
ladık." dedi. 

Dilber, söz konusu denetim-
lerde 500 milyon liradan fazla 
idari para cezası uyguladıkları-
na işaret ederek, halkın sağlığı 
ve gıda güvenliği yönünden 
riskli gördükleri 150 işletme 
hakkında da savcılıklara suç 
duyurusunda bulunduklarını 
söyledi. 

Denetimlerin 126 binine 
yakınını ramazanda gerçekleş-
tirdiklerine dikkati çeken Dil-
ber, "Ramazan ayı denetimle-
rinde de yaklaşık 220 milyon li-
ra idari para cezası uyguladık." 
diye konuştu. 

 
"TOPLU TÜKETİM YER-

LERİNDE DENETİMLERİMİZ 
YOĞUNLAŞIYOR" 

Dilber, işletmelerde hijyen 
şartlarıyla ilgili, ham madde-
den nihai ürüne kadar, o ürün-
deki tüm girdilerin izlenebilirli-

ği, iş yerlerinin taşıması gere-
ken asgari şartlar, belgeler ve 
çalışması zorunlu personele 
ilişkin denetimler gerçekleştir-
diklerini belirterek, şunları söy-
ledi: 

"Çoğunlukla toplu tüketim 
yerlerinde denetimlerimiz yo-
ğunlaşabiliyor. Ramazan ayı 
içinde olduğumuz için özellikle 
gıda üretiminin arttığı ve rama-
zanda tüketimin çok olduğu 
ekmek, pide, şekerleme, şeker-
li ürünler ve börek gibi ürünle-
re yoğunlaşıyoruz. Önümüzde 
de ramazan bayramı var. Önü-
müzdeki süreç içinde ve bay-
ram boyunca da denetimleri-
miz devam edecek. Özellikle 
halkın çok tükettiği, evlerde ik-
ramlık olarak kullandığımız 
pasta, börek, şerbetli tatlılar ve 
bunların toplu üretildiği, satışı-

nın yapıldığı yerler denetimleri-
mizin kapsamı içinde. Rama-
zanda gıda nedeniyle herhangi 
bir sağlık problemi yaşanma-
masını diliyorum." 

Gıda denetiminde Bakan-
lıktaki 8 bin denetçinin yanı sı-
ra vatandaşların da birer de-
netçi olduğunu vurgulayan Dil-
ber, vatandaşların, Alo 174 Gı-
da Hattı, Cumhurbaşkanlığı ve 
Bakanlığın iletişim merkezleri 
üzerinden her türlü şikayeti ile-
tebileceklerini sözlerine ekledi. 
(aa)

Bayram öncesi tatlı ve şekerlemecilere denetim

Ayte, iftar programına katıldı
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Edirne'de, neolitik dönem-
den Cumhuriyet'in ilk yıllarına 
kadar silah teknolojisinin gelişi-
mini gösteren sergi, Selimiye 
Camii avlusunda bulunan 
Türk İslam Eserleri Müzesi'nde 
açıldı. Sezer, Edirne Müze Mü-
dürlüğü envanterinde kayıtlı 
81'i ilk kez sergilenen 89 ateşli 
ve ateşsiz silahı inceledi, bilgi 
aldı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Selimiye Camii avlusunda bu-
lunan Türk İslam Eserleri Mü-
zesi'ndeki serginin açılışını, ca-
miyi ziyarete gelen turist aile-
nin 8 yaşındaki oğluyla yaptı. 

Sezer, daha sonra vitrinler-
de bölüm bölüm sergilenen 
Edirne Müze Müdürlüğü en-
vanterinde kayıtlı 81'i ilk kez 
sergilenen 89 ateşli ve ateşsiz 
silahı inceledi, bilgi aldı. 

Baltalar, mızrak uçları, ok-
lar, yaylar, arbeletler, teberler 
ve çakmaklı tüfeklerin yer aldı-
ğı sergi bir hafta boyunca gezi-
lebilecek. 

Serginin açılışına Edirne 
Kültür ve Turizm Müdürü Ke-
mal Soytürk, Edirne Vakıflar 
Bölge Müdürü Ahmet Saraç, 
Edirne Müze Müdürü Şahan 
Kırçın, Edirne Meteoroloji Mü-
dürü Adem Altıntaş, araştırma-
cılar, yerel tarihçiler ve vatan-
daşlar katıldı. (aa)

Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş Tekirdağ'da katıldığı 
konferansta Gazze’de işlenen 
insanlık suçlarının kabul edile-
mez olduğunu söyledi. Erbaş, 
"7 Ekim'den bu yana hatta şu 
ramazan günlerinde dünyanın 
gözü önünde çoluk, çocuk de-
meden Romalıların 2 bin sene 
önce yaptığı katliamı, Haçlıla-
rın 1000 sene önce yaptığı iş-
gali ve katliamı bu sefer torun-
ları yapıyor" dedi. 

Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, "7 Ekim'den bu yana 
hatta şu ramazan günlerinde 
dünyanın gözü önünde çoluk, 
çocuk demeden Romalıların 2 
bin sene önce yaptığı katliamı, 
Haçlıların 1000 sene önce 
yaptığı işgali ve katliamı bu se-
fer torunları yapıyor." dedi. 

Erbaş, programı kapsamın-
da geldiği Tekirdağ'da Vali Re-
cep Soytürk'ü ziyaret etti. 

Ziyaret sonrası Erbaş, Tekir-
dağ Namık Kemal Üniversitesi 
(NKÜ) Konferans Salonu'nda 
düzenlenen "İslam'ın rehberli-
ğinde bilgiden bilince" başlıklı 
konferansa katıldı. 

Erbaş, burada yaptığı ko-
nuşmada, İsrail'in Gazze'de 
katliamlarına devam ettiğini 
söyledi. 
İsrail'in Gazze'de işlediği in-

sanlık suçlarının kabul edile-

mez olduğuna vurgu yapan Er-
baş, "7 Ekim'den bu yana hat-
ta şu ramazan günlerinde dün-
yanın gözü önünde çoluk, ço-
cuk demeden Romalıların 2 
bin sene önce yaptığı katliamı, 
Haçlıların 1000 sene önce 
yaptığı işgali ve katliamı bu se-
fer torunları yapıyor." diye ko-
nuştu. 

Erbaş, İslam'ın yeryüzüne 

iyiliği hakim kılan din olduğu-
nu belirtti. 
İslam'ın özünde yeryüzün-

de iyiliği yaymak olduğunu 
vurgulayan Erbaş, "Bütün pey-
gamberler yeryüzüne barışı ge-
tirmek için görevlendirilmişler-
dir. Peygamberler, insanlara 
iyilik yapmak, insanları yaratı-
cının Allah'ın nizamı doğrultu-
sunda yaşamaya teşvik etmek 
için görevlendirilmiştir. Pey-
gamberlerin hepsinin getirdiği 
dinin adıdır İslam." ifadelerini 
kullandı. 

Erbaş, bu yıl ramazan için 
belirlenen "İyilik" temasının en 
iyi şekilde yansıtıldığının altını 
çizdi. 

Programa NKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mümin Şahin, İl Müf-
tüsü Mustafa Soykök ve il pro-
tokolü katıldı. (aa)

Edirne’de Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, Dr. 
Ratip Kazancıgil binası önünde bir araya gelerek Andımızı ve 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabesini okuyarak, son günlerde öğren-
cilere yönelik yapılan uygulamalara tepki gösterdi.  

Edirne’de Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri yap-
tıkları eylemde hep bir ağızdan Andımızı ve Atatürk’ün Gençli-
ğe Hitabesini okudu. Dr. Ratip Kazancıgil binası önünde topla-
nan öğrenciler beyaz önlüklerini giyerek, son günlerde öğrenci-
lere yönelik uygulamalara tepki gösterdi. CHP İl Gençlik Kolla-
rı Başkanı Özgür Hata’nın da destek verdiği eylemde öğrenciler 
hep bir ağızdan Andımızı ve Atatürk’ün Gençliğe Hitabesini 
okudu. Haber Seyide Esen 

Sağlık Bakanlığı, 2010'da hizmete sunulan Merkezi Hekim Ran-
devu Sisteminden (MHRS) bugüne kadar 2 milyar 169 milyon 281 
bin 283 randevu verildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan MHRS'nin 15. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla yapı-
lan açıklamada, uygulamanın 2010'da Erzurum ve Kayseri'de pilot 
olarak başlatıldığı anımsatıldı. 

2012'de tüm illerdeki kamu hastanelerinin sisteme dahil edildiği 
ve böylelikle hizmetin tüm Türkiye'yi kapsamasının sağlandığı belirti-
len açıklamada, MHRS sayesinde vatandaşların istedikleri hastane-
deki hekimden randevu alıp, sıra beklemeden muayene olmasına 
olanak tanındığı vurgulandı. 

Dezavantajlı grupların sağlık hizmetlerine daha kolay erişimi için 
teknolojinin olanaklarından yararlanılarak randevu sisteminde dü-
zenlemeler yapıldığına, dezavantajlı gruplardaki hastalara randevuda 
öncelik tanındığına işaret edilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi: 

"2010 yılından Mart 2025'e kadar MHRS'yi 90 milyon 241 bin 
477 tekil vatandaş kullanmış olup, sistem üzerinden toplam 2 milyar 
169 milyon 281 bin 283 randevu verilmiştir. Bu randevuların 901 
milyon 471 bin 984'ü ALO 182 çağrı merkezi, 570 milyon 230 bin 
632'si mobil uygulama, 249 milyon 810 bin 56'sı web sitesi, 447 mil-
yon 768 bin 611'i ise diğer (hastaneler, aile hekimlikleri, e-nabız gibi) 
randevu kanallarından oluşturulmuştur. 2025 yılının Mart ayı itiba-
rıyla web sitesi ve mobil uygulama üyeliği olan kişi sayısı 74 milyon 
887 bin 439'dur."(aa)

Öğrencilerden Andımız’la protesto

2 milyardan fazla randevu verildi

‘Gazze’deki insanlık suçları kabul edilemez’

İlk kez sergilendi 
GAZETESÝ
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Lig, 1. Amatör Ligi,  Akın Demir U17, Mustafa 

Tekçe U15, Erol İme U11 ve Hüseyin Ildız 2. Amatör Küme Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu 
ve maçlar şu şekilde: 

GAZETESÝ
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Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü tarafından yetim ço-
cuklara giyim kartı hediye edil-
di. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü ko-
ordinesinde gerçekleştirilen 
muhtaç durumdaki yetim ço-
cuklara bayramlık alımı faali-
yeti kapsamında, kıyafet alı-
mında kullanılabilecek giyim 
kartları Edirne ve Kırklareli’nde 
tespit edilen hak sahiplerine 
ulaştırıldı. 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-

dürü Ahmet Saraç, konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada Rama-
zan ayında her gün 1500 kişiye 
iftar verdiklerini belirterek, “Ta-
rihte kurulmuş ve bugün de 
Genel Müdürlüğümüz tarafın-
dan temsil edilen vakıfların ha-
yır şartlarını imkanlar nispetin-

de yerine getirme çabamız sü-
rüyor. Bu kapsamda, Ramazan 
ayının ilk gününden beri Edir-
ne’de Aşiyan Düğün Salonu, 
Çavuşbey Mahallesi İftar Çadı-
rı, Yıldırım Mahallesi İftar Ça-
dırı ve Mimar Sinan Vakfı Ye-
mek Salonunda olmak üzere 4 
noktada, Kırklareli Merkez’de 

Cazibe Merkezi ve Lüleburgaz 
Sokullu Camii iftar çadırında 
olmak üzere 2 noktada iftar or-
ganizasyonları düzenliyoruz. 
Buralarda her gün 1.500 kişilik 
iftar ikramı yapıyoruz. Rama-
zan’ın son gününe kadar iftar-
larımız devam edecek.” dedi. 

 
4 BİN LİRALIK GİYİM 

KARTI 
Vakfiyelerde hayır şartı ola-

rak yetim ve öksüzlerden ihti-
yacı bulunanlara bayramlık kı-

yafet alınması hususunun da 
yer aldığını belirten Bölge Mü-
dürü Saraç, “Bölge Müdürlü-
ğümüzce yapılan sosyal yar-
dımlardan yararlanan, annesi-
ni veya babasını kaybetmiş 
yavrularımızın bayramlıklarını 
alabilmeleri için, içinde 4’er 
bin lira olan hediye kartlarını 
teslim ettik. Çocuklarımızın 
yüzlerinde gördüğümüz sevinç 
bizi kat be kat mutlu etti.” diye 
konuştu. 

Saraç, içinde 4’er bin liralık 
bakiye bulunan hediye giyim 
kartlarının, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü sosyal yardım yararla-
nıcısı durumunda olan ve Edir-
ne’de ikamet eden 142, Kırkla-
reli’de ikamet eden 110 olmak 
üzere toplam 252 yetim çocu-
ğa teslim edildiğini sözlerine 
ekledi. Haber Merkezi 

Türkiye Cumhuriyeti Dev-
let Demiryolları (TCDD) otla 
mücadele kapsamında tren 
yolları çevresinde ilaçlama ya-
pacak. 

TCDD'den yapılan açıkla-
mada, Halkalı-Uzunköprü hat-

tında, 1-11 Nisan'da Halkalı-
Çerkezköy, 14-18 Nisan'da 
Çerkezköy-Muratlı, Muratlı-Te-
kirdağ hattında, 21-25 Ni-
san'da Muratlı-Tekirdağ arası 
hat kesimlerinde gar ve istas-
yonlarda otla mücadele kapsa-

mında ilaçlama çalışması yürü-
tüleceği belirtildi. 

Mücadelede kullanılan ilaç-
ların insan ve hayvan sağlığını 
etkileyici özellik taşıması sebe-
biyle tehlike oluşturduğu akta-
rılan açıklamada, "Belirtilen 
demir yolu hat kesimleri ile is-
tasyonların çevresinde vatan-
daşların dikkatli olmaları ge-
rekmektedir. Demir yolu güzer-
gahı ve yakınındaki arazilerde 
ilaçlama tarihlerinden itibaren 
10 gün boyunca vatandaşların 
ilaçlama yapılan sahaya yak-
laşmamaları, belirtilen yerlerde 
hayvanlarını otlatmamaları, ot 
hasadı ve arıcılık faaliyetlerin-
de bulunmamaları önemle du-
yurulur." ifadelerine yer verildi. 
(aa) 

Tekirdağ'da bu yıl kış mevsiminin diğer yıllara göre ılık geç-
mesi, çimlenme ve gelişim sürecinde olan buğday ve arpayı 
olumlu etkiledi. Buğday ve arpanın gelişimini yakından takip 
eden çiftçilerin bu yıl rekolte beklentisi, önceki yıllara göre arttı. 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Başkanı Prof. Dr. İsmet Başer, buğday ve 
arpanın güzel bir gelişim sürecinde olduğunu söyledi. 

Geçen yıl yaşanan kuraklıktan dolayı üreticilerin bekledikleri 
verimleri alamadığını hatırlatan Başer, "Geçen yıl istenilen ya-
ğışların olmaması nedeniyle üreticiler bekledikleri verimi alama-
dı. Şu an buğday ve arpalarımız gerçekten gelişim olarak iyi gi-
diyor." dedi. 

Başer, üreticilerin geçen yıla göre buğday ve arpa ekim ta-
rihlerini bu yıl öne çektiğini belirtti. 

Buğday ve arpadaki gelişimin çiftçiyi sevindirdiğini aktaran 
Başer, "Bu yıl iyi verimler bekliyoruz. İyi verimden kastettiğim, 
öncelikle 600 kilogramın altını ben iyi verim olarak kabul etmi-
yorum. 500 kilogram ortalama bir verim. 600 kilogramın üze-
rinde 700 kilogram civarında ve daha yüksek verimler bekliyo-
ruz." diye konuştu. 

 
"ÜRÜNLERİMİZİN GELİŞİMİ GÜZEL" 
Üretici Ali Kayı da geçen seneye göre ürünlerin gelişiminin 

daha iyi olduğunu belirtti. 
Geçen sene dekar başına 600 kilogram verim aldığını anla-

tan Kayı, "Bu sene hedefimiz 750 kilogram ürün alabilmek. Şu 
anda yağacak yağmurlar buna fazlasıyla etki edecek. Ürünleri-
mizin gelişimi güzel gidiyor. Herhangi bir sorunumuz yok. Tarla-
larımızı sürekli kontrol ediyoruz." ifadelerini kullandı. 

Kayı, arazilerinde yabancı ot ve hastalıkla mücadele için ilaç-
lama çalışmasını gerçekleştirdiğini kaydetti. 

 
"SOĞUK BİR YIL GEÇİRMEDİK" 
Üretici Hüseyin Engin ise kış aylarının ılık geçmesiyle buğday 

ve arpanın iyi gelişim gösterdiğini aktardı. 
Buğday ve arpanın olması gerekenden daha iri ve güzel gö-

ründüğünü anlatan Engin, şunları kaydetti: 
"Bu yıl iklim olarak soğuk bir yıl geçirmedik. Şubat ayında bi-

le 15-20 dereceleri yakalayan sıcaklıklar oldu. Bitki gelişti. Nisan 
ayının başlarında göreceğimiz arpa ve buğday boylarını aynı o 
tarihte görebileceğimiz büyüklüğe ulaşmış vaziyette." dedi. 

Tekirdağ'da geçen yıl 1 milyon 900 bin dekarda buğday, 183 
bin 750 dekarda ise arpa ekilmişti. (aa)

Vakıflardan çocuklara bayramlık

Hayvanlara çip ve kuduz aşısı
Edirne'de sahipli hayvanlara yönelik kuduz aşılaması ve çip 

uygulama çalışmaları devam ediyor. 
Kent genelinde Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, hay-

vanların sağlık ve güvenliğini artırmaya yönelik tedbirler alma-
ya devam ediyor. 

Hayvanların kimliklendirilmesi ve sağlık durumlarının izlen-
mesi açısından önem arz eden çalışmalar kapsamında aşılama 
ve çip uygulamaları yapılıyor. 

Veteriner hekimler tarafından gerçekleştirilen uygulamalarla 
sahipli hayvanların izlenebilirliğini artırmak, kaybolmalarını ön-
lemek ve kuduz hastalığına karşı korunmalarını sağlamak amaç-
lanıyor. (aa) 

TCDD’den ilaçlama uyarısı

Buğday ve arpadaki gelişim umutlandırdı


